cordiam fecimus de omnibus querelis, quae inter Domum Templi et Domum Hospitalitatis fuerant usque ad hanc diem ventilatae, tam de terris et possessionibus, quam etiam de pecuniis vel quibuslibet aliis rebus; sopitis ita cunctis quaerelis, quam citra, quam ultra, quod nulla deinceps suscitari possit vel repeti.

Hanc autem pacem et concordiam, universarum quaerelarum terminationem, nec non et ad invicem fraternam dilectionem, universis Fratribus Templi et Hospitalis tenere, conservare et fovere statuimus et praecipimus, salvis abhinc in perpetuum quieteque ac pacifice remansuris utrique domui rebus et possessionibus, quas hodie domus utraque, tam ultra mare, quam citra, noscitur tenere.

Siqua vero quaerela deinceps inter nos, vel successores nostros, seu etiam inter Fratres nostros, citra mare, vel ultra surrexerit, per tres utriusque partis Fratres, sicut in mandatis a Domino Papa percepimus, eam statuimus terminari; taliter videlicet, quod praeceptores illarum domorum vel provinciarum, inter quas orta fuerit quaestio, assumtis quisque discretioribus Fratribus, querelam illam dissolvere et pacem inter se studeant conservare sine fraude et sine gravamine alterutrius partis, quantum poterunt cavere.

Si vero per se nequiverint Fratres illi quaerelae finem imponere, asciscant sibi de suis amicis communiter, quorum consilio et mediatione quaestio valeat terminari; sic scilicet, quod, in quo major pars Fratrum illorum convenit vel amicorum, in ea finis quaerelae imponatur, et inter Fratres pax semper integra et dilectio firma consistat.

Si autem nec ad id pacis adhuc poterint pervenire, querelam ad nos scriptam transmittant et nos illam, Deo volente, terminabimus; ipsi vero Fratres nihilominus pacem et benevolentiam inter se teneant.

Si quis vero Fratrum, quod absit, ab hac pace, pacisque ac dilectionis conservatione dissiluerit, se contra Magistri sui praeceptum et Capituli Jerosolimitani consti-

tutionem sciat egisse; reatumque suum hujusmodi nullatenus poterit expiare, quousque Magistri sui et Capituli Jerosolomitani conspectui se praesentet.

His autem duximus adnectendum, quod Fratres ntriusque domus se ubique diligant et honorent et alter commodum alterius mutua caritate et unanimitate fraterna perquirant et observent; ut duarum domorum existentes per professionem, unius esse pareant per dilectionem.

Decernimus ergo ut nulli omnino hominum liceat hanc paginam nostrae confirmationis infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attemptare praesumserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli et Apostolorum ejus se noverit incursum. Dat. Sign. IV. Non. August.